
2015 - 2016年度

港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2016年5月13日

比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 7B 蘇駿藝 LSC BA 266 (3) 8 13 278 (1) 13 12 544 21 25

2 4D 王家樂 HW BA 262 (5) 8 10 271 (2) 9 14 533 17 24

3 12B 林日曦 LSC BA 267 (2) 8 14 263 (3) 5 15 530 13 29

4 14A 梁梓洛 LSC BA 268 (1) 12 8 258 (4) 6 12 526 18 20

5 4B 羅銘棠 PCMS BA 259 (6) 7 11 256 (5) 7 12 515 14 23

6 11B 沈元杰 DBS BA 255 (9) 7 10 253 (8) 4 12 508 11 22

7 1B 陸國恒 SWC BA 252 (13) 1 17 254 (7) 5 12 506 6 29

8 9D 曾子進 UCC-KE BA 256 (7) 8 10 248 (13) 6 7 504 14 17

9 13B 崔俊杰 LKPFC BA 263 (4) 5 16 241 (16) 4 9 504 9 25

10 2A 張仲業 SWC BA 248 (17) 6 11 255 (6) 5 13 503 11 24

11 6B 曾昫暉 SPC BA 253 (11) 4 13 250 (10) 7 9 503 11 22

12 3A 曾啟彥 PCMS BA 252 (12) 9 6 250 (11) 7 8 502 16 14

13 9A 林鐫稀 DBS BA 250 (16) 4 11 250 (12) 6 5 500 10 16

14 6A 劉家裕 HW BA 256 (8) 6 12 243 (15) 4 10 499 10 22

15 8A 羅卓朗 LSC BA 238 (22) 5 6 250 (9) 7 10 488 12 16

16 1A 李卓霖 CCSC BA 241 (20) 4 9 247 (14) 7 7 488 11 16

17 16B 李天麟 DBS BA 250 (15) 6 7 235 (19) 4 8 485 10 15

18 4B 鍾任峰 CFSS BA 243 (19) 5 6 239 (17) 5 8 482 10 14

19 6A 郭賢霽 PCMS BA 250 (14) 6 8 232 (24) 3 8 482 9 16

20 9B 趙鍵浩 GTEYC BA 245 (18) 7 8 233 (23) 3 10 478 10 18

21 2C 潘澤添 CCSC BA 241 (20) 4 9 233 (22) 4 5 474 8 14

22 7A 朱浚溢 SPC BA 254 (10) 10 4 219 (35) 2 4 473 12 8

23 8B 麥子豐 SKWGSS BA 237 (23) 4 7 236 (18) 4 8 473 8 15

24 14B 錢栢霖 LKPFC BA 231 (27) 2 7 233 (21) 5 7 464 7 14

25 10C 袁浩軒 UCC-KE BA 228 (29) 1 13 234 (20) 4 10 462 5 23

26 3D Roach, Bryan Lee CANADIAN BA 237 (24) 2 11 225 (31) 3 4 462 5 15

27 1C 陳霈璁 CFSS BA 234 (25) 1 10 228 (30) 1 10 462 2 20

28 4A 符傳誠 SWC BA 228 (28) 2 8 229 (26) 4 5 457 6 13

29 7A 彭灝 HW BA 232 (26) 2 7 223 (32) 4 4 455 6 11

30 6C Ben Wing Bun Chan CIS BA 223 (33) 2 6 230 (25) 4 9 453 6 15

31 9C 邱志明 SMCESPS BA 220 (36) 3 6 228 (28) 3 9 448 6 15

32 11A 劉振藩 PCMS BA 221 (34) 2 8 223 (33) 3 6 444 5 14

33 8D 林樂謙 UCC-KE BA 224 (31) 4 8 218 (37) 3 5 442 7 13
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34 3B 李展鴻 SWC BA 221 (35) 1 8 218 (38) 2 7 439 3 15

35 8C 談卓禮 GTEYC BA 224 (32) 1 10 213 (39) 1 7 437 2 17

36 17B 湯曜駿 LSC BA 215 (39) 3 3 220 (34) 3 5 435 6 8

37 13A 林煒 DBS BA 205 (42) 2 3 228 (29) 2 6 433 4 9

38 4C 單咏斌 CCSC BA 199 (45) 4 7 228 (27) 4 4 427 8 11

39 5A 雷韶植 SKHHCSS BA 220 (37) 2 6 206 (41) 3 4 426 5 10

40 2D 蔡康橋 CFSS BA 210 (41) 4 2 211 (40) 3 7 421 7 9

41 10B 陳俊嘉 DBS BA 203 (43) 3 8 218 (36) 3 8 421 6 16

42 11C Jake Grubb TSIS BA 225 (30) 3 5 192 (46) 1 2 417 4 7

43 10A 溫皓軒 HKSC BA 219 (38) 5 4 196 (44) 0 5 415 5 9

44 15B 張泉材 LKPFC BA 214 (40) 2 6 197 (43) 1 3 411 3 9

45 5B 黃駿祺 HW BA 198 (47) 2 5 192 (45) 2 3 390 4 8

46 5D 王文洋 CCSC BA 184 (52) 1 7 206 (42) 1 5 390 2 12

47 5C 莊鴻鑫 KWSC BA 201 (44) 2 6 176 (50) 2 4 377 4 10

48 3C 朱世麟 CFSS BA 199 (46) 3 0 167 (53) 1 2 366 4 2

49 10D 劉啓軒 MDIST BA 186 (51) 3 3 176 (51) 0 4 362 3 7

50 3B 石國漢 CCYMSS BA 192 (49) 1 5 165 (54) 1 1 357 2 6

51 11A 劉沛程 SMCESPS BA 196 (48) 2 4 159 (56) 2 2 355 4 6

52 11B 楊海天 UCC-KE BA 175 (54) 1 7 178 (48) 1 3 353 2 10

53 3A 高天朗 CCSC BA 187 (50) 0 3 161 (55) 1 3 348 1 6

54 7C 梁瑞華 CMASS BA 161 (57) 1 4 178 (48) 1 3 339 2 7

55 6B 趙嘉豪 SKHHCSS BA 143 (59) 1 3 189 (47) 1 2 332 2 5

56 17A 楊沅熹 LKPFC BA 176 (53) 3 5 146 (59) 0 2 322 3 7

57 9B 林雨生 SPC BA 173 (55) 3 5 144 (60) 0 1 317 3 6

58 12A 羅浚樂 PCMS BA 170 (56) 1 6 147 (58) 0 3 317 1 9

59 5A 周昊 SWC BA 157 (58) 2 2 154 (57) 0 5 311 2 7

60 10A 江俊諾 SPC BA 133 (61) 0 2 168 (52) 2 0 301 2 2

61 5B 黎兆軒 SSCS BA 125 (62) 0 3 133 (62) 1 0 258 1 3

62 1D 歐陽浩喬 CCYMSS BA 114 (65) 0 2 133 (61) 1 1 247 1 3

63 11D 熊朗聰 SKSS BA 140 (60) 1 1 105 (67) 0 1 245 1 2

64 2B 黃信平 SSCS BA 115 (64) 0 2 119 (64) 1 3 234 1 5

65 2A King, Long Shan CANADIAN BA 109 (66) 1 1 116 (65) 0 2 225 1 3

66 1B Cheung, Justin Si Jun CANADIAN BA 122 (63) 2 3 100 (68) 1 1 222 3 4

67 7B 馮君林 SKHHCSS BA 91 (69) 0 1 121 (63) 0 0 212 0 1

68 2B 黃泓溰 CCYMSS BA 97 (68) 1 1 112 (66) 0 1 209 1 2

69 15A 何顯尚 SSCS BA 103 (67) 0 2 96 (69) 1 0 199 1 2

70 8A 陳鴻智 KWSC BA 87 (71) 1 2 74 (73) 0 2 161 1 4

71 7D 陳培 KWSC BA 88 (70) 0 1 60 (74) 0 2 148 0 3

72 1A 洪逸 SSCS BA 70 (72) 0 0 78 (70) 0 1 148 0 1

73 16A 黎熹泓 SSCS BA 67 (73) 0 0 76 (72) 0 1 143 0 1

74 10B 崔家愿 SMCESPS BA 34 (76) 0 0 78 (70) 0 1 112 0 1

75 9A 黃皓延 MDIST BA 54 (74) 0 0 52 (75) 1 0 106 1 0

76 6D 丁長飛 KWSC BA 43 (75) 0 0 31 (77) 0 0 74 0 0

77 4A 袁昊烽 CCYMSS BA 19 (77) 0 0 40 (76) 0 2 59 0 2

ABS 8B 林澤鈞 SPC BA 0 (78) 0 0 0 (78) 0 0 0 0 0
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破青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 12D 桑子豪 CCCRSS BB 270 (1) 10 10 272 (2) 17 8 542 27 18

2 4A 黃崇天 LSC BB 255 (5) 5 12 285 (1) 18 9 540 23 21

3 6C 鄭瑋釗 DBS BB 268 (2) 5 19 264 (3) 9 11 532 14 30

4 12C 林軒瑋 CFSS BB 263 (3) 9 10 263 (4) 9 10 526 18 20

5 6A 楊洽濤 LSC BB 254 (6) 6 9 257 (5) 9 11 511 15 20

6 5D 廖培楷 LSC BB 255 (4) 7 9 248 (7) 5 10 503 12 19

7 18D 鍾永南 SWC BB 244 (7) 3 13 239 (12) 4 7 483 7 20

8 5B 李皓澄 PCMS BB 236 (11) 6 6 244 (9) 4 8 480 10 14

9 7A 陳文豐 PCMS BB 232 (12) 3 7 237 (13) 3 11 469 6 18

10 4B 鍾顯宏 PCMS BB 242 (8) 7 9 226 (15) 2 10 468 9 19

11 8B 戴肇鋒 DBS BB 223 (15) 2 7 241 (11) 0 8 464 2 15

12 7B 徐振庭 DBS BB 229 (14) 4 10 234 (14) 5 6 463 9 16

13 21B 李澤楠 BHJS BB 209 (25) 0 5 248 (6) 7 10 457 7 15

14 20D 張嘉鴻 SWC BB 214 (21) 1 8 241 (10) 5 12 455 6 20

15 19C 梁倬堃 SWC BB 237 (10) 3 9 217 (18) 4 5 454 7 14

16 2A 鄧朗峰 DBS BB 240 (9) 4 6 208 (28) 3 5 448 7 11

17 17B 李納德 SWC BB 198 (33) 4 6 246 (8) 3 12 444 7 18

18 7C 陳晉霖 LSC BB 216 (19) 4 5 223 (16) 1 8 439 5 13

19 20A 鄧鈞天 GTEYC BB 222 (17) 3 7 215 (22) 3 6 437 6 13

20 17C Wesley Chi Hung Chan TSIS BB 219 (18) 3 7 217 (19) 3 7 436 6 14

21 14A 趙政 HKUGA BB 212 (23) 4 6 221 (17) 3 7 433 7 13

22 23D 王善瑋 MDIST BB 222 (16) 4 4 209 (27) 2 5 431 6 9

23 3C 蘇頌睎 LSC BB 214 (20) 3 3 217 (20) 2 4 431 5 7

24 22C 周澤羽 MDIST BB 209 (24) 2 6 216 (21) 4 5 425 6 11

25 24A 曹倬僖 WYK BB 231 (13) 3 9 194 (30) 1 0 425 4 9

26 5C 魏晉晞 SPC BB 212 (22) 6 3 210 (25) 2 5 422 8 8

27 1A 林灝 DBS BB 206 (28) 2 5 213 (24) 2 6 419 4 11

28 1D 黃嘉程 SPC BB 204 (29) 2 3 213 (23) 4 8 417 6 11

29 2D 羅俊禧 CCSC BB 206 (27) 3 5 209 (26) 4 4 415 7 9

30 2B 黃卓暉 SPC BB 202 (30) 3 4 201 (29) 1 4 403 4 8

31 8A 譚迦軒 SPC BB 207 (26) 3 2 191 (34) 3 3 398 6 5

32 3D 魏灝賢 SPC BB 200 (31) 3 6 193 (31) 2 3 393 5 9

33 13B 陳志聰 CMASS BB 195 (35) 3 3 192 (32) 3 1 387 6 4

34 15B 馮柏釗 HKUGA BB 197 (34) 2 4 177 (40) 0 4 374 2 8

35 24D 鄒學陽 CREATIVE BB 178 (40) 0 4 192 (33) 2 1 370 2 5

36 1B 譚偉豪 CCSC BB 176 (41) 3 2 191 (35) 2 3 367 5 5

37 15A 黃溢塱 SKWGSS BB 188 (37) 2 4 169 (43) 0 1 357 2 5

38 21D 林展鋒 SWC BB 199 (32) 1 7 156 (48) 2 2 355 3 9

39 3B 胡添華 CCSC BB 171 (43) 2 1 183 (36) 1 5 354 3 6

40 22B 黃慶耀 TYH BB 187 (38) 1 4 154 (51) 1 2 341 2 6

41 23A 吳品燁 YWC BB 159 (46) 2 2 180 (38) 1 3 339 3 5

42 16C 蕭丞博 SSCS BB 158 (47) 0 3 181 (37) 2 4 339 2 7

43 18C 羅卓和 TYH BB 153 (49) 1 3 175 (41) 1 2 328 2 5

44 7D 施經鏗 CCSC BB 150 (51) 0 2 178 (39) 2 2 328 2 4

45 12B 辜慶麟 HKUGA BB 169 (44) 1 2 156 (50) 2 1 325 3 3

46 18A Jay Bevan TSIS BB 149 (52) 1 3 168 (45) 0 5 317 1 8

47 14B 陳俊文 CMASS BB 179 (39) 2 4 137 (61) 0 2 316 2 6

48 23B 佘偉駿 SKSS BB 145 (55) 0 2 170 (42) 3 5 315 3 7

49 21A Ethan Pan Yu Chung TSIS BB 173 (42) 0 4 142 (58) 1 2 315 1 6

50 20C 陳正溢 TYH BB 189 (36) 2 4 123 (63) 0 0 312 2 4

51 18B 許允晞 SSCS BB 145 (54) 2 0 160 (46) 1 2 305 3 2

52 2C 招卓昇 LKPFC BB 160 (45) 1 4 145 (54) 1 1 305 2 5

53 17A 鄭景成 SSCS BB 143 (56) 3 0 156 (48) 2 2 299 5 2

54 19A James Davidson TSIS BB 156 (48) 1 3 140 (59) 2 0 296 3 3

55 16B 李文暉 SKWGSS BB 152 (50) 2 4 143 (56) 1 2 295 3 6

56 4D 許詩灝 CCSC BB 147 (53) 1 2 146 (53) 0 3 293 1 5

57 21C 馮耀霆 TYH BB 140 (59) 3 1 147 (52) 1 2 287 4 3

58 13A 梁嘉俊 CCYMSS BB 126 (62) 2 2 160 (47) 0 2 286 2 4

59 1C 何堃灝 PCMS BB 141 (58) 2 2 144 (55) 0 2 285 2 4

60 15D 何銘泉 CMASS BB 143 (57) 2 2 139 (60) 1 2 282 3 4

61 13D 吳宇乾 HKUGA BB 114 (64) 2 0 168 (44) 1 3 282 3 3

62 22A 陳奧廸 HKSS BB 126 (63) 0 2 143 (56) 1 2 269 1 4

63 13C 羅仲軒 CFSS BB 136 (61) 0 2 112 (65) 0 0 248 0 2

64 6D 陳陞祐 LKPFC BB 139 (60) 1 3 98 (66) 2 0 237 3 3

65 16A 關家鼎 CMASS BB 103 (65) 0 3 126 (62) 0 2 229 0 5

66 19D 熊文朗 TYH BB 101 (66) 0 1 119 (64) 0 2 220 0 3

67 17D Fernandes Andrik Peter Furtado SMCESPS BB 96 (68) 0 1 98 (67) 0 2 194 0 3

68 4C 劉兆樺 LKPFC BB 96 (67) 1 1 75 (69) 0 0 171 1 1

69 5A 林汶軒 LKPFC BB 66 (71) 0 0 83 (68) 1 0 149 1 0

70 23C 林俊名 HKSS BB 88 (69) 0 1 47 (73) 0 0 135 0 1

71 15C 梅屸燿 SMCESPS BB 57 (72) 1 0 66 (70) 0 1 123 1 1

72 20B Innes Anthony Tam-Morris TSIS BB 71 (70) 0 0 51 (71) 0 0 122 0 0

73 16D 黃健良 SMCESPS BB 51 (74) 0 1 49 (72) 0 0 100 0 1

74 19B 黃子烽 SSCS BB 57 (73) 0 1 40 (74) 0 1 97 0 2

75 14C 莫翠鵬 CCYMSS BB 32 (75) 0 0 22 (75) 0 0 54 0 0

76 12A 何渊珏 CCYMSS BB 11 (76) 0 0 9 (76) 0 0 20 0 0

ABS 3A 呂嘉霖 LKPFC BB 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

ABS 6B 李弘博 PCMS BB 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

ABS 14D 陳劍丞 CFSS BB 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

ABS 22D 鄧佳軒 GTEYC BB 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

ABS 24B 蕭百成 SKSS BB 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0
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排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 13B 魏澔遵 SPC BC 271 (1) 8 16 263 (1) 8 16 534 16 32

2 12C 李俊賢 LSC BC 255 (2) 8 8 247 (3) 2 13 502 10 21

3 11C 姚遨謙 LSC BC 241 (7) 3 8 252 (2) 4 10 493 7 18

4 14D 鍾天朗 PCMS BC 248 (3) 5 10 235 (8) 6 6 483 11 16

5 16D 陳柏熹 PCMS BC 242 (4) 3 8 241 (4) 2 13 483 5 21

6 13D 陳椲鏗 LSC BC 241 (5) 5 8 240 (5) 5 7 481 10 15

7 16C 鍾皓智 SWC BC 238 (8) 2 10 237 (7) 5 6 475 7 16

8 15D 盧祉霖 LSC BC 230 (11) 2 9 238 (6) 2 8 468 4 17

9 14A 盧以晉 LSC BC 226 (12) 2 8 235 (9) 3 5 461 5 13

10 10B 黃領賢 DBS BC 233 (9) 2 11 226 (11) 3 6 459 5 17

11 9C 趙叔賢 DBS BC 220 (13) 3 6 234 (10) 3 8 454 6 14

12 13A 湯迦立 PCMS BC 233 (10) 2 8 217 (13) 2 4 450 4 12

13 12A 高子軒 DBS BC 241 (6) 4 10 208 (16) 2 2 449 6 12

14 17D 林尚滔 SPC BC 212 (16) 3 6 213 (15) 1 6 425 4 12

15 24C 梁晉熙 SMCESPS BC 203 (18) 2 5 214 (14) 1 6 417 3 11

16 17C 伍泓銘 SWC BC 190 (21) 1 3 222 (12) 3 6 412 4 9

17 23C 許天佑 HW BC 210 (17) 2 5 200 (21) 1 3 410 3 8

18 14B 陳劭正 SPC BC 201 (19) 0 3 204 (18) 0 5 405 0 8

19 14C 蔡衍鏗 SSCS BC 213 (15) 5 6 189 (23) 1 5 402 6 11

20 15A 陳晉培 PCMS BC 216 (14) 3 4 182 (25) 2 3 398 5 7

21 24D Samuel Tian Chi Scroggie WIS BC 190 (20) 1 5 206 (17) 2 3 396 3 8

22 8C 湯梓承 CFSS BC 178 (25) 2 4 203 (20) 3 4 381 5 8

23 18C 蕭潤銘 SKHHCSS BC 175 (27) 1 5 203 (19) 4 3 378 5 8

24 10A 張晉軒 CFSS BC 156 (34) 1 3 200 (22) 0 4 356 1 7

25 9A 黎博行 GTEYC BC 180 (24) 0 3 174 (27) 2 0 354 2 3

26 11A 黃鉅傑 CCSC BC 189 (22) 0 10 161 (31) 2 3 350 2 13

27 20A 何卓然 SWC BC 176 (26) 2 1 174 (28) 0 3 350 2 4

28 15C 蘇浩銘 SSCS BC 160 (31) 1 0 189 (23) 1 5 349 2 5

29 8D 翁知晨 CCSC BC 156 (33) 1 4 178 (26) 1 5 334 2 9

30 22A Dylan Fischer GSIS BC 157 (32) 1 3 173 (29) 2 4 330 3 7

32 13C 陳浩翹 DBS BC 170 (28) 2 2 159 (32) 1 1 329 3 3

33 16A 陳亦孚 SPC BC 167 (30) 3 1 153 (33) 0 4 320 3 5

34 9D 梁傲喬 CFSS BC 169 (29) 2 1 148 (34) 2 3 317 4 4

35 10D 黃俊熙 GTEYC BC 181 (23) 1 2 129 (41) 1 1 310 2 3

36 18D 劉俊賢 CMASS BC 144 (37) 1 1 164 (30) 0 2 308 1 3

31 23A 張曜均 HTCSS BC 149 (36) 0 1 147 (35) 0 3 296 0 4

37 21A 吳子騫 SMCESPS BC 134 (38) 0 1 143 (37) 1 3 277 1 4

38 19D 黎劭桁 MDIST BC 151 (35) 2 4 118 (43) 0 1 269 2 5

39 22C 黎沛希 HKUGA BC 129 (39) 1 1 137 (39) 1 3 266 2 4

40 19C 楊健樑 SWC BC 118 (45) 1 0 147 (35) 0 3 265 1 3

41 21B Casey Chu TSIS BC 96 (48) 0 0 141 (38) 2 0 237 2 0

42 12B 梁珀僑 GTEYC BC 122 (42) 0 3 113 (44) 0 2 235 0 5

43 23B Ryan Ka Po Tang TSIS BC 97 (47) 0 1 124 (42) 1 2 221 1 3

44 19B 鍾朗方 CMASS BC 126 (41) 1 0 93 (47) 0 3 219 1 3

45 17A 曾惟浚 SSCS BC 127 (40) 0 1 90 (48) 1 0 217 1 1

46 16B 李思再 SSCS BC 82 (51) 1 0 132 (40) 2 2 214 3 2

47 15B 關丞謙 SPC BC 120 (44) 1 2 83 (51) 0 0 203 1 2

48 24B Matthew Kai Hong Lee TSIS BC 121 (43) 0 1 80 (52) 0 0 201 0 1

49 17B 蔡儆冽 PCMS BC 85 (50) 1 0 107 (45) 0 1 192 1 1

50 11D 黃淮耀 DBS BC 85 (49) 1 2 102 (46) 0 3 187 1 5

51 10C 何旻昊 CCSC BC 109 (46) 1 1 77 (53) 0 1 186 1 2

52 9B 甘願 CCSC BC 79 (52) 1 0 86 (50) 1 0 165 2 0

53 12D 黎倬麟 CCSC BC 71 (54) 0 1 89 (49) 0 0 160 0 1

54 23D 羅浩銘 SMCESPS BC 79 (53) 0 0 73 (54) 1 0 152 1 0

55 18A 唐浩桓 SWC BC 61 (58) 0 1 72 (55) 0 1 133 0 2

56 24A 施梓釗 TYH BC 64 (57) 1 1 64 (57) 0 1 128 1 2

57 22B Jasper Zu Ming Chou TSIS BC 67 (56) 0 0 40 (60) 0 0 107 0 0

58 18B 吳啓安 MDIST BC 36 (59) 0 2 68 (56) 1 2 104 1 4

59 19A 邵耀平 SKWGSS BC 68 (55) 0 0 34 (61) 0 0 102 0 0

60 22D 朱柏陶 SMCESPS BC 33 (60) 0 0 55 (59) 1 0 88 1 0

61 20C Richard Rhoads TSIS BC 26 (61) 0 0 62 (58) 0 0 88 0 0

ABS 11B 杜尹揚 GTEYC BC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 20B 張潔敏 LKPFC BC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 20D 郭豐 SKWGSS BC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 21C 陳貫一 CREATIVE BC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0

ABS 21D 劉頌欣 LKPFC BC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0
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排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

蘇駿藝 BA 266 (3) 8 13 278 (1) 13 12 544 21 25

林日曦 BA 267 (2) 8 14 263 (3) 5 15 530 13 29

梁梓洛 BA 268 (1) 12 8 258 (4) 6 12 526 18 20

羅銘棠 BA 259 (6) 7 11 256 (5) 7 12 515 14 23

曾啟彥 BA 252 (12) 9 6 250 (11) 7 8 502 16 14

郭賢霽 BA 250 (14) 6 8 232 (24) 3 8 482 9 16

沈元杰 BA 255 (9) 7 10 253 (8) 4 12 508 11 22

林鐫稀 BA 250 (16) 4 11 250 (12) 6 5 500 10 16

李天麟 BA 250 (15) 6 7 235 (19) 4 8 485 10 15

彭灝 BA 232 (26) 2 7 223 (32) 4 4 455 6 11

王家樂 BA 262 (5) 8 10 271 (2) 9 14 533 17 24

劉家裕 BA 256 (8) 6 12 243 (15) 4 10 499 10 22

陸國恒 BA 252 (13) 1 17 254 (7) 5 12 506 6 29

張仲業 BA 248 (17) 6 11 255 (6) 5 13 503 11 24

符傳誠 BA 228 (28) 2 8 229 (26) 4 5 457 6 13

曾子進 BA 256 (7) 8 10 248 (13) 6 7 504 14 17

袁浩軒 BA 228 (29) 1 13 234 (20) 4 10 462 5 23

林樂謙 BA 224 (31) 4 8 218 (37) 3 5 442 7 13

李卓霖 BA 241 (20) 4 9 247 (14) 7 7 488 11 16

潘澤添 BA 241 (20) 4 9 233 (22) 4 5 474 8 14

單咏斌 BA 199 (45) 4 7 228 (27) 4 4 427 8 11

崔俊杰 BA 263 (4) 5 16 241 (16) 4 9 504 9 25

錢栢霖 BA 231 (27) 2 7 233 (21) 5 7 464 7 14

張泉材 BA 214 (40) 2 6 197 (43) 1 3 411 3 9
鍾任峰 BA 243 (19) 5 6 239 (17) 5 8 482 10 14

陳霈璁 BA 234 (25) 1 10 228 (30) 1 10 462 2 20

蔡康橋 BA 210 (41) 4 2 211 (40) 3 7 421 7 9

曾昫暉 BA 253 (11) 4 13 250 (10) 7 9 503 11 22

朱浚溢 BA 254 (10) 10 4 219 (35) 2 4 473 12 8

林雨生 BA 173 (55) 3 5 144 (60) 0 1 317 3 6

雷韶植 BA 220 (37) 2 6 206 (41) 3 4 426 5 10

趙嘉豪 BA 143 (59) 1 3 189 (47) 1 2 332 2 5

馮君林 BA 91 (69) 0 1 121 (63) 0 0 212 0 1

邱志明 BA 220 (36) 3 6 228 (28) 3 9 448 6 15

劉沛程 BA 196 (48) 2 4 159 (56) 2 2 355 4 6

崔家愿 BA 34 (76) 0 0 78 (70) 0 1 112 0 1

Roach, Bryan Lee BA 237 (24) 2 11 225 (31) 3 4 462 5 15

King, Long Shan BA 109 (66) 1 1 116 (65) 0 2 225 1 3

Cheung, Justin Si Jun BA 122 (63) 2 3 100 (68) 1 1 222 3 4

石國漢 BA 192 (49) 1 5 165 (54) 1 1 357 2 6

歐陽浩喬 BA 114 (65) 0 2 133 (61) 1 1 247 1 3

黃泓溰 BA 97 (68) 1 1 112 (66) 0 1 209 1 2

黎兆軒 BA 125 (62) 0 3 133 (62) 1 0 258 1 3

黃信平 BA 115 (64) 0 2 119 (64) 1 3 234 1 5

何顯尚 BA 103 (67) 0 2 96 (69) 1 0 199 1 2

莊鴻鑫 BA 201 (44) 2 6 176 (50) 2 4 377 4 10

陳鴻智 BA 87 (71) 1 2 74 (73) 0 2 161 1 4

陳培 BA 88 (70) 0 1 60 (74) 0 2 148 0 3

男子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

6

686 5 17KWSC 

12

1408 26

813 4 11

10

16

4

1

7

9 43

8

915

SKHHCSS 

SMCESPS 

CCYMSS 

13

970 7

10

14

16

11

53UCC-KE 

9 22

1293 26 36

22

SPC 

3

52 74

CFSS 

LKPFC 

CANADIAN 

HW 

LSC 

909

1389

1487 33 57

1499 39 53

53

1600

27 41

1365 19

1379 19 48

1493 31

23 66

15 691 3 10

5 1466

DBS 

CCSC 

2

SWC 

SSCS 

PCMS 
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2015 - 2016年度

港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2016年5月13日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

黃崇天 BB 255 (5) 5 12 285 (1) 18 9 540 23 21

楊洽濤 BB 254 (6) 6 9 257 (5) 9 11 511 15 20

廖培楷 BB 255 (4) 7 9 248 (7) 5 10 503 12 19

鄭瑋釗 BB 268 (2) 5 19 264 (3) 9 11 532 14 30

戴肇鋒 BB 223 (15) 2 7 241 (11) 0 8 464 2 15

徐振庭 BB 229 (14) 4 10 234 (14) 5 6 463 9 16

李皓澄 BB 236 (11) 6 6 244 (9) 4 8 480 10 14

陳文豐 BB 232 (12) 3 7 237 (13) 3 11 469 6 18

鍾顯宏 BB 242 (8) 7 9 226 (15) 2 10 468 9 19

鍾永南 BB 244 (7) 3 13 239 (12) 4 7 483 7 20

張嘉鴻 BB 214 (21) 1 8 241 (10) 5 12 455 6 20

梁倬堃 BB 237 (10) 3 9 217 (18) 4 5 454 7 14

魏晉晞 BB 212 (22) 6 3 210 (25) 2 5 422 8 8

黃嘉程 BB 204 (29) 2 3 213 (23) 4 8 417 6 11

黃卓暉 BB 202 (30) 3 4 201 (29) 1 4 403 4 8

羅俊禧 BB 206 (27) 3 5 209 (26) 4 4 415 7 9

譚偉豪 BB 176 (41) 3 2 191 (35) 2 3 367 5 5

胡添華 BB 171 (43) 2 1 183 (36) 1 5 354 3 6

趙政 BB 212 (23) 4 6 221 (17) 3 7 433 7 13

馮柏釗 BB 197 (34) 2 4 177 (40) 0 4 374 2 8

辜慶麟 BB 169 (44) 1 2 156 (50) 2 1 325 3 3

Wesley Chi Hung Chan BB 219 (18) 3 7 217 (19) 3 7 436 6 14

Jay Bevan BB 149 (52) 1 3 168 (45) 0 5 317 1 8

Ethan Pan Yu Chung BB 173 (42) 0 4 142 (58) 1 2 315 1 6

陳志聰 BB 195 (35) 3 3 192 (32) 3 1 387 6 4

陳俊文 BB 179 (39) 2 4 137 (61) 0 2 316 2 6

何銘泉 BB 143 (57) 2 2 139 (60) 1 2 282 3 4

蕭丞博 BB 158 (47) 0 3 181 (37) 2 4 339 2 7

許允晞 BB 145 (54) 2 0 160 (46) 1 2 305 3 2

鄭景成 BB 143 (56) 3 0 156 (48) 2 2 299 5 2

黃慶耀 BB 187 (38) 1 4 154 (51) 1 2 341 2 6

羅卓和 BB 153 (49) 1 3 175 (41) 1 2 328 2 5

陳正溢 BB 189 (36) 2 4 123 (63) 0 0 312 2 4

招卓昇 BB 160 (45) 1 4 145 (54) 1 1 305 2 5

陳陞祐 BB 139 (60) 1 3 98 (66) 2 0 237 3 3

劉兆樺 BB 96 (67) 1 1 75 (69) 0 0 171 1 1

Fernandes Andrik Peter Furtado BB 96 (68) 0 1 98 (67) 0 2 194 0 3

梅屸燿 BB 57 (72) 1 0 66 (70) 0 1 123 1 1

黃健良 BB 51 (74) 0 1 49 (72) 0 0 100 0 1

梁嘉俊 BB 126 (62) 2 2 160 (47) 0 2 286 2 4

莫翠鵬 BB 32 (75) 0 0 22 (75) 0 0 54 0 0

何渊珏 BB 11 (76) 0 0 9 (76) 0 0 20 0 0

林軒瑋 BB 263 (3) 9 10 263 (4) 9 10 526 18 20

羅仲軒 BB 136 (61) 0 2 112 (65) 0 0 248 0 2

陳劍丞 BB 0 (77) 0 0 0 (77) 0 0 0 0 0

3 1417

SWC 

DBS 

CCYMSS 

20 54

25 51

男子乙組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M
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9

SSCS 
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2015 - 2016年度

港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2016年5月13日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

李俊賢 BC 255 (2) 8 8 247 (3) 2 13 502 10 21

姚遨謙 BC 241 (7) 3 8 252 (2) 4 10 493 7 18

陳椲鏗 BC 241 (5) 5 8 240 (5) 5 7 481 10 15
鍾天朗 BC 248 (3) 5 10 235 (8) 6 6 483 11 16
陳柏熹 BC 242 (4) 3 8 241 (4) 2 13 483 5 21
湯迦立 BC 233 (10) 2 8 217 (13) 2 4 450 4 12
魏澔遵 BC 271 (1) 8 16 263 (1) 8 16 534 16 32
林尚滔 BC 212 (16) 3 6 213 (15) 1 6 425 4 12
陳劭正 BC 201 (19) 0 3 204 (18) 0 5 405 0 8

黃領賢 BC 233 (9) 2 11 226 (11) 3 6 459 5 17

趙叔賢 BC 220 (13) 3 6 234 (10) 3 8 454 6 14

高子軒 BC 241 (6) 4 10 208 (16) 2 2 449 6 12

鍾皓智 BC 238 (8) 2 10 237 (7) 5 6 475 7 16

伍泓銘 BC 190 (21) 1 3 222 (12) 3 6 412 4 9

何卓然 BC 176 (26) 2 1 174 (28) 0 3 350 2 4
湯梓承 BC 178 (25) 2 4 203 (20) 3 4 381 5 8
張晉軒 BC 156 (34) 1 3 200 (22) 0 4 356 1 7
梁傲喬 BC 169 (29) 2 1 148 (34) 2 3 317 4 4

蔡衍鏗 BC 213 (15) 5 6 189 (23) 1 5 402 6 11

蘇浩銘 BC 160 (31) 1 0 189 (23) 1 5 349 2 5

曾惟浚 BC 127 (40) 0 1 90 (48) 1 0 217 1 1

黎博行 BC 180 (24) 0 3 174 (27) 2 0 354 2 3

黃俊熙 BC 181 (23) 1 2 129 (41) 1 1 310 2 3

梁珀僑 BC 122 (42) 0 3 113 (44) 0 2 235 0 5
黃鉅傑 BC 189 (22) 0 10 161 (31) 2 3 350 2 13

翁知晨 BC 156 (33) 1 4 178 (26) 1 5 334 2 9

何旻昊 BC 109 (46) 1 1 77 (53) 0 1 186 1 2

梁晉熙 BC 203 (18) 2 5 214 (14) 1 6 417 3 11

吳子騫 BC 134 (38) 0 1 143 (37) 1 3 277 1 4

羅浩銘 BC 79 (53) 0 0 73 (54) 1 0 152 1 0
Casey Chu BC 96 (48) 0 0 141 (38) 2 0 237 2 0

Ryan Ka Po Tang BC 97 (47) 0 1 124 (42) 1 2 221 1 3
Matthew Kai Hong Lee BC 121 (43) 0 1 80 (52) 0 0 201 0 1

4920PCMS 

1

CFSS 

TSIS 

SWC 

SSCS 

29

5

GTEYC 

1237 13

870

52

CCSC 

1054 10 19

1416

1st 18M

6

2

8 899

SPC 

LSC 27 54

2nd 18M

男子丙組反曲弓

賽事成績
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2015 - 2016年度

港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2016年5月13日

比賽成績

排名 學校 男甲組得分 男乙組得分 男丙組得分 總分
1 LSC 1600 1554 1476 4630

2 PCMS 1499 1417 1416 4332

3 DBS 1493 1459 1362 4314

4 SWC 1466 1392 1237 4095

5 SPC 1293 1242 1364 3899

6 CCSC 1389 1136 870 3395

7 SSCS 691 943 968 2602

8 CFSS 1365 0 1054 2419

9 SMCESPS 915 417 846 2178

10 LKPFC 1379 713 0 2092

11 TSIS 0 1068 659 1727

12 HW 1487 0 0 1487

13 UCC-KE 1408 0 0 1408

14 CCYMSS 813 360 0 1173

15 HKUGA 0 1132 0 1132

16 CMASS 0 985 0 985

17 TYH 0 981 0 981

18 SKHHCSS 970 0 0 970

19 CANADIAN 909 0 0 909

20 GTEYC 0 0 899 899

21 KWSC 686 0 0 686

男子組全場總冠軍
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